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Luma Fiber Verksamhetsplan 2026 (Styrelsens förslag fastställt 2024-12-08) 

 

Mål för 2026 
 
Luma Fiber är sedan några år i ett förvaltningsskede vilket innebär att föreningens huvudmål är att 

bedriva drift och underhåll samt administration av nätet. 

Föreningen ska följa upp att Telia levererar i enlighet med det nya avtalet och utöver detta har 

föreningen som mål att rekrytera och ansluta nya abonnenter i föreningens nät. I detta mål ligger att 

säkerställa att erforderlig kapacitet finns i föreningens nät för fortsatt utökning. 

Utöver detta ska föreningen stödja/informera/utbilda medlemmarna så de kan utnyttja den nya 

tekniken på bästa sätt. 

De närmaste åren kommer projektet med utbyggnaden i Salthamnsområdet att kräva särskilda 

insatser av föreningen. 

Kommunikationen med medlemmarna är en viktig del i Styrelsens ledning av Luma Fiber. 
 Vår hemsida är ett viktigt hjälpmedel för att uppnå detta syfte.  
För att ytterligare förbättra kontakten och närheten till våra medlemmar/boende inom 
Lumas område utses vid Föreningsstämman kontaktombud för Luma. Detta arbete skall 
fortsätta i likhet med tidigare år. Valberedningen ansvarar för att förslag presenteras på 
stämman. En till två tillfällen under året planeras för att träffas och föra dialog samt att 
kompetensutveckla dessa personer. 
Genom det nya avtalet har vi säkerställt att Telia tillhandahåller UPS (batteribackup) i våra 
Noder med ca 4 timmars uthållighet.  
Ovanstående kommer sannolikt att vara en viktig del i PTS åtgärdspaket för att säkerställa 
driften av Fibernäten för framtiden. 
Ett arbete med att uppmuntra Fastighetsägarna att anskaffa UPS motsvarande skall 
återupptas eftersom det nu är möjligt att strömförsörja nätet vid elavbrott.  
 
Uppgifter 2026  
- Leda och driva verksamheten genom Föreningsstämma, Styrelse och AU i enlighet med 
föreningens stadgar, fastställd Verksamhetsplan och Budget. 
Fortsätta med att introducera nya medlemmar i Styrelsen på ett sådant sätt att erfarenheten 
och kunskapen om LUMA kan vidmakthållas. 
Säkerställa att kontaktombudsorganisationen upprätthålls som en viktig rekryteringsbas till 
styrelsen. 
Hålla hemsidan uppdaterad med aktuell information samt nödvändiga dokument för att 
medlemmarna utan svårigheter skall kunna nyttja Luma Fibers utbud av tjänster samt ges  
möjligheter att utöva sitt medlemskap.  
 
- Rekrytera nya medlemmar och genomföra inkopplingar av nya abonnenter två gånger om 
året på ett smidigt sätt som skapar en positiv inställning till fiber som kanal för framtida 
tjänster. Strävan är att ge kontaktombuden en mera aktiv roll i denna process. 
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-Avseende Projektet i Salthamn det i första hand den södra delen av Salthamnsområdet (ca 
25 fastigheter) som är aktuell det närmaste året/åren. En särskild överenskommelse är 
upprättad mellan Luma Fiber och Fastighetsägaren avseende etablering och inkoppling av 
abonnenter. 
Inom de närmaste åren kommer även den norra delen av Salthamnsprojektet (cirka 50 
fastigheter) att bli aktuellt. 
 
-Följa upp Salthamnsprojektet så att överenskommelsen fungerar smidigt (kan möjligen 
krävas fler än två inkopplingar per år) med målet nöjda medlemmar. 
Det kräver investeringar i fiberkabel med högre kapacitet och möjligen också viss annan 
infrastruktur. 
Långsiktigt kommer detta att bidra till ett utökat antal abonnenter vilket bidrar till 
förutsättningar för en långsiktig stabil ekonomi i föreningen.  
 
- Det nya avtalet reglerar åtgärder i samband med längre avbrott. Följa upp och dokumentera 
avbrottens längd mm så att Luma kan kräva eventuellt skadestånd från Telia. 
 
- Utse och kompetensutveckla kontaktombuden inom Luma Fiberförenings område. 
 
- Daglig bevakning av Ledningskollen  
 
- Genomföra dokumentation av nya abonnenter. 
 
- Två gånger om året skall tillsyn av nodskåpen ske. Övriga skåp en gång per år. 
 
- Vidmakthålla goda kontakter med våra Grannföreningar för att skapa förutsättningar för 
eventuellt framtida samarbete. 
 
 
 
 
 
 
 

 


